
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych do 
Parlamantu Europejskiego, zarządzonych na 26 maja 2019r.

Na podstawie §6 ust. 1 uchwały nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu  Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji  wyborczych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. w osobach:

1. Pani Małgorzata Kamińska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kościeszkach,

2. Pani Lidia Piotrowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 i Nr 4 w Wójcinie,

3. Pan Aleksander Mielcarek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 i Nr 2 w Jeziorach Wielkich,

4. Pan Mikołaj Skowron - Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 6 w Rzeszynku

5. Pan Adam Tomaszewski - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Siemionkach.

§ 2. Obowiązki i zadania operatora informacji obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wójt Gminy

Dariusz Ciesielczyk

Id: DA5B76AD-AC29-4901-B5F0-C1ACAA59512A. Podpisany Strona 1




